
 
 

Universitatea Aurel Vlaicu din Arad 

310025 Arad, B-dul Revoluției nr. 77     http://www.uav.ro e-mail: rectorat@uav.ro 

P.O. BOX 2/158 AR       Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

HOTĂRÂREA Nr. 07 din 21 februarie 2025 

 

 Consiliul de Administrație al Universității „Aurel Vlaicu” din Arad, întrunit în ședința din data de 21 

februarie 2025, având în vedere: 

 Ordinea de zi, 

 Prevederile Legii învățământului superior nr.199/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

 Prevederile Cartei Universității „Aurel Vlaicu” din Arad, 

 În baza competențelor conferite prin Carta Universității, Consiliul de Administrație al Universității  
 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1 Se aprobă corectarea Deciziilor 488 din 14.09.2023 și 501 din 14.09.2023, conform solicitării Facultății 

de Științe Economice. 
 

Art.2 Se aprobă Proiectul de încadrare al Școlii ”Episcop Ioan Mețianu” din cadrul Universității ”Aurel 

Vlaicu” din Arad pentru anul școlar 2025-2026, conform Anexei 1. 
 

Art.3 Se aprobă calendarul alegerilor pentru ocuparea locului vacant de student consilier la Facultatea de 

Științe Umaniste și Sociale din cadrul Universității ”Aurel Vlaicu” din Arad, după cum urmează:  

 03-04.03.2025 – depunerea candidaturilor studenților (Pentru depunerea unei candidaturi, studentul 

trebuie să trimită pe adresa de email lsuavarad@yahoo.com, până la ora 23:59, o scrisoare de intenție 

în care să fie trecută poziția pentru care candidează)  

 05-11.03.2025 – perioada de campanie a candidaților  

 12.03.2025 – alegeri  

 13.03.2025 – rezultate/contestații  

 14.03.2025 – afișarea rezultatelor finale  

Se înaintează spre aprobare Senatului UAV. 
 

Art.4 Se aprobă repartizarea celor 100 de locuri aferente cifrei de școlarizare la Facultatea de Științe 

Economice, domeniul de master Management, pentru sesiunea iulie – septembrie 2025 astfel: 

 La programul de studii Management și finanțare în administrația publică: 60 locuri 

 La programul de studii Strategii și politici de management: 40 locuri 

 Se înaintează spre aprobare Senatului UAV. 

 

Art.5 Se aprobă ca Universitatea ”Aurel Vlaicu” din Arad să adere ca membru fondator la Organizația de 

Management al Destinației Turistice la nivelul Județului Arad. 

Se înaintează spre aprobare Senatului UAV. 
 

Art.6 Se aprobă efectuarea programului ”Școala după școală” la Școala ”Episcop Ioan Mețianu” în anul 

școlar 2025-2026. 



 
 

Universitatea Aurel Vlaicu din Arad 

310025 Arad, B-dul Revoluției nr. 77     http://www.uav.ro e-mail: rectorat@uav.ro 

P.O. BOX 2/158 AR       Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

 

Art.7 Se aprobă criteriile de departajare la înscrierea în clasa pregătitoare la Școala ”Episcop Ioan Mețianu” 

în cazul în care numărul cererilor de înscriere va depăși cele 22 de locuri disponibile, conform Anexei 2. 
 

Art.8 Se aprobă ca orele clasei pregătitoare din cadrul Școlii ”Episcop Ioan Mețianu” –UAV Arad în anul 

școlar 2025-2026 să se desfășoare în sala de clasă situată la demisolul clădirii, strada Academia Teologică nr. 

11-13, Arad. 
 

Art.9 Se aprobă componența Comisiei de înscriere pentru clasa pregătitoare la Școala ”Episcop Ioan 

Mețianu”, pentru anul școlar 2025-2026, după cum urmează: 

Președinte:  prof.univ.dr. Ovidiu Florin TODERICI 

Membri:  prof. Mihaela CĂDARIU 

  Prof. Bianca PELE 

Secretar:  Anamaria PETRUȚ 
 

Art.10 Se aprobă Programul de dezvoltare a sistemului de control intern managerial al UAV pentru anul 2025. 

 

Art.11 Se avizează componența Comisiilor de finalizare a studiilor de licență și disertație sesiunile iulie - 

septembrie 2025, precum și comisiile de admitere/ înscrieri/ concurs la programele de studii de licență și 

master pentru sesiunile iulie - septembrie 2025, pentru anul universitar 2025-2026, la Facultatea de Design din 

cadrul universității ”Aurel Vlaicu” din Arad, conform Anexei 3. 

Se înaintează spre aprobare Senatului UAV. 
 

Art.12 Se aprobă demararea procedurilor pentru încheierea unui contract pentru furnizare gaze naturale 

pentru perioada 01 aprilie – 31 decembrie 2025, valoarea estimată a serviciilor fiind de 504.000 lei + TVA. 
 

Art.13 Se avizează revizuirea M 19 - metodologie de organizare și desfășurare a concursului de admitere la 

programul de formare psihopedagogică, în vederea certificării competențelor pentru profesia didactică. 

Se înaintează spre aprobare Senatului UAV. 
 

Art.14 Se avizează componența Comisiei de burse la nivelul Facultății de Științe Exacte, după cum urmează: 

Președinte:  Decan Prof.univ.dr. Sorin-Florin NĂDĂBAN 

Membri:  Ioan-Liviu BĂIEȘ (membru Senat și Consiliu Facultății) 

  Damaris ARDELEAN (membru în Consiliul Facultății) 

  Maria-Lia BOICIUC (membru în Consiliul Facultății) 

Secretar:  Claudia-Marcelina CRAIU 

Se înaintează spre aprobare Senatului UAV. 
 

Art.15 Se avizează modificarea componenței Comisiei de etică universitară, deontologie profesională şi 

antiplagiat, din cadrul Facultății de Teologie Ortodoxă ”Ilarion V. Felea”, conform Anexei 4. 

Se înaintează spre aprobare Senatului UAV. 

 



 
 

Universitatea Aurel Vlaicu din Arad 

310025 Arad, B-dul Revoluției nr. 77     http://www.uav.ro e-mail: rectorat@uav.ro 

P.O. BOX 2/158 AR       Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

Art.16 Se avizează modificarea componenței Comisiei de audit intern a procesului de învăţământ şi cercetare 

din cadrul Facultății de Teologie Ortodoxă ”Ilarion V. Felea”, conform Anexei 5. 

Se înaintează spre aprobare Senatului UAV. 
 

Art.17 Se avizează înființarea Centrului de Studii Filocalice „Sfântul Isac Sirul”, în cadrul Facultății de Teologie 

Ortodoxă „Ilarion V. Felea”. 

Se înaintează spre aprobare Senatului UAV. 
 

Art.18 Se avizează ca Protos.dr. Agapie (Iulian -Adrian) Corbu să fie numit coordonator al Centrul de Studii Filocalice 

„Sfântul Isac Sirul”, în cadrul Facultății de Teologie Ortodoxă „Ilarion V. Felea”. 

Se înaintează spre aprobare Senatului UAV. 
 

Art.19 Se aprobă ca prof.univ.dr.habil. Duma Virgil Florin să desfășoare începând cu data de 24.02.2025, 

orele aferente semestrului al II-lea din anul univ. 2024-2025 în regim de plata cu ora în cadrul Facultății de 

Inginerie, dânsul fiind cadru didactic titular la altă universitate. 

Se înaintează spre aprobare Senatului UAV. 
 

Art.20 Se aprobă înlocuirea doamnei prof.univ.dr.habil. Carmen Neamțu din Comisia de Evaluare și 

Asigurarea Calității Educației în cadrul Universității ”Aurel Vlaicu” din Arad. 

Se înaintează spre aprobare Senatului UAV. 
 

Art.21 Se aprobă ca domnul Brînzaș Sebastian să ocupe funcția de Șef Serviciu interimar la Serviciul Cămin 

Cantină din cadrul Universității ”Aurel Vlaicu” din Arad, până la finalizarea concursului pentru postul de Șef 

Serviciu la Serviciul Cămin Cantină. 

 

Art.22 Se aprobă componența Comisiei de inventar pentru predare primire bunuri aflate în gestiunea 

domnului prof.univ.dr.ing.habil. Duma Virgil Florin către doamna conf.univ.dr.ing. Mnerie Corina Anca, 

după cum urmează: 

Președinte:  Văduva Florian 

Membri:  Crișan Daciana  

  Dragu Daniel 
 

Art.23 Se aprobă ca studenții și studenții-doctoranzi cu rezultate sportive deosebite pe plan național și 

internațional, propuși de către conducerile facultăților/ Clubul sportiv să beneficieze de o bursă în cuantum de 

925 lei/lună, în anul universitar 2024-2025. 

 

Art.24 Se aprobă ca doamna conf.univ.dr. Adina Eleonora Spînu să ocupe funcția de director al 

Departamentului de Educație și Formare Continuă din cadrul Universității ”Aurel Vlaicu” din Arad, fără 

acordarea unor creșteri salariale. 

Se înaintează spre aprobare Senatului UAV. 

 



 
 

Universitatea Aurel Vlaicu din Arad 

310025 Arad, B-dul Revoluției nr. 77     http://www.uav.ro e-mail: rectorat@uav.ro 

P.O. BOX 2/158 AR       Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

Art.25 Se aprobă ca doamna Coșarbă Editha Margareta să fie numită, începând cu data de 04 martie 2025, 

director interimar al Departamentului de Pregătire al Personalului Didactic cu creștere salarială conform 

funcției de director departament până la organizarea concursului de ocupare a funcției de director al 

Departamentului de Pregătire al Personalului Didactic. 

Se înaintează spre aprobare Senatului UAV. 

 

Art.26 Se aprobă delegarea atribuțiilor domnului conf.univ.dr. Teodor Florin CILAN, privind gestionarea 

proiectelor: ”Transformare educațională: Integrarea competențelor digitale în predarea multidisciplinară – ID 

13; Pedagogie digitală pentru cadrele didactice din învățământul preuniversitar”, finanțat de către PNRR; 

”Primul student din familie la UAV, cod SMIS 322279; Programul operațional Educație și Ocupare (PEO) 

2021-2027; domnului prof.univ.dr.ing.habil. Liviu – Sevastian BOCÎI, pe toată perioada de implementare a 

proiectelor menționate sau până la emiterea unei noi decizii a Consiliului de administrație.  

 

Art.27 Se aprobă angajarea, în cadrul Proiectului Transformare Educațională: Integrarea competențelor 

digitale în predarea multidisciplinară -ID 13; „Pedagogie digitală pentru cadrele didactice din 

învățământul preuniversitar” a următorilor angajați cu CIM din Universitatea ,,Aurel Vlaicu” Arad, începând 

cu data de 1 martie 2025, în conformitate cu prevederile contractului de finanțare: 

- Nicolaescu Cristina- Expert recrutare GT 

- Copolivici Dana Maria- Expert recrutare GT 

- Roman Alina Felicia- Expert dezvoltare program FPC 

- Dughi Sandu Tiberiu- Expert dezvoltare program FPC 

- Coșarbă Editha Margareta- Expert recrutare GT 

- Vancu Gabriela- Expert recrutare GT 

- Rațiu Alina - Expert recrutare GT 

- Bilți Raluca - Expert recrutare GT 

- Mazuru Luminița - Expert recrutare GT 

- Spînu Adina - Expert recrutare GT 

- Dicu Anca - Expert recrutare GT 

- Dobre Ruana Antonela- Expert recrutare GT 

- Măduța Mirela Gabriela- Expert recrutare GT 

- Ardelean Monica- Expert recrutare GT 

- Gros Răzvan - Expert recrutare GT 

- Jurj Lucia –Expert recrutare GT 

 

Art.28 Se aprobă ca participarea angajaților Universității ”Aurel Vlaicu” din Arad în proiecte de cercetare/ 

dezvoltare/ inovare implementate de alte entități să se realizeze cu avizul Senatului UAV, după ce în prealabil 

au primit avizul Consiliului Științific al UAV. 

Se înaintează spre aprobare Senatului UAV. 

 

Art.29 Se aprobă înlocuirea doamnei Kis Kasza Lorena din Comisia de burse pe universitate cu doamna 

Florescu Paola Lorena. Astfel, Comisia de burse pe universitate va avea următoarea componență: 



 
 

Universitatea Aurel Vlaicu din Arad 

310025 Arad, B-dul Revoluției nr. 77     http://www.uav.ro e-mail: rectorat@uav.ro 

P.O. BOX 2/158 AR       Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

Președinte:  Conf.univ.dr. Ovidiu-Florin TODERICI 

Membri:  ec. Carmen-Alina LUCUȚA 

  c.j. Ovidiu-Daniel CIURDARIU 

  ec. Paul-Cezar BOERIU 

  student Paola Lorena Florescu 

  Secretar: jr. Nicoleta DUMITRAȘCU 

Membri supleanți: ec. Mariana-Viorica CRIȘAN 

  ec. Lavinia-Dorina POPA 

Se înaintează spre aprobare Senatului UAV. 

 

Art.30 Se aprobă revizuirea R 09 – Regulament de organizare și desfășurare a examenelor de absolvire 

licență/diplomă/disertație. 

Se înaintează spre aprobare Senatului UAV. 

 

Art.31 Se aprobă acordarea  pentru personalul didactic și nedidactic din Universitatea ”Aurel Vlaicu” din Arad 

salarii diferențiate cu majorări salariale la salariul de bază deținut, din venituri proprii ale UAV, pentru perioada 

01.03.2025 – 31.12.2025, în funcție de specificul activității desfășurate și de calitatea acesteia, creșteri salariale ce 

pot fi modificate/retrase în orice moment, dar nu mai târziu de ultima zi a fiecărei luni. 

 

Prezenta hotărâre s-a întocmit în 2 exemplare originale care se comunică: 

 Secretariat rectorat, original; 

 Secretarului șef universitate, original; 

 Direcției general-administrativă care va comunica serviciilor din subordine, online;  

 Departamentul pentru asigurarea și îmbunătățirea calității, online; 

 Facultăților, online. 
 

Președintele Consiliului de Administrație, 

Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN 

 

 

 

Viză Juridic,  

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Universitatea Aurel Vlaicu din Arad 

310025 Arad, B-dul Revoluției nr. 77     http://www.uav.ro e-mail: rectorat@uav.ro 

P.O. BOX 2/158 AR       Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

 

Anexa 1 la HCA 07/21.02.2025 

 

Statut 

Tip 

ocupare / 

rezervare 

Disciplina Nivel 

Inspecție/

Porba 

practică 

Prof 

Mod 

încadr

are 

TC 

C/ 

CD

L 

Total 

ore 

asoci

ate 

Avize și 

atestate 

Modalit

ăți de 

marcare 

a 

postului 

Normă 

încadr

are 

Normă 

efectua

tă 

Vacant  

ang. per. 

determi 

nata 

 

 Învatator/ 

institutor pentru 

invatamantul 

primar/profesor 

pentru 

invatamantul 

primar (in 

limba romana) 

Primar 
Inspecție 

la clasă 
  16 0  

Nu 

necesită 
 18 1 

Vacant  

ang. per. 

determi 

nata 

 

 Învatator/ 

institutor pentru 

invatamantul 

primar/profesor 

pentru 

invatamantul 

primar (in limba 

romana) 

Primar 
Inspecție la 

clasă 
  16 0  

Nu 

necesită 
 

18 
1 

Vacant  

ang. per. 

determi 

nata 

 

 Învatator/ 

institutor pentru 

invatamantul 

primar/profesor 

pentru 

invatamantul 

primar (in limba 

romana) 

Primar 
Inspecție la 

clasă 
  16 0  

Nu 

necesită 
 

18 
1 

Vacant  

ang. per. 

determi 

nata 

  

 Învatator/ 

institutor pentru 

invatamantul 

primar/profesor 

pentru 

invatamantul 

primar (in limba 

romana) 

Primar 
Inspecție la 

clasă 
  16 0  

Nu 

necesită 
 

18 
1 

 Vacant  

ang. per. 

determi 

nata 

 

 Învatator/ 

institutor pentru 

invatamantul 

primar/profesor 

pentru 

invatamantul 

primar (in limba 

romana) 

Primar 
Inspecție 

la clasă 
  16 0  

Nu 

necesită 
 

18 
1 

Vacant  

ang. per. 

determi 

nata 

  

 Învatator/ 

institutor pentru 

invatamantul 

primar/profesor 

pentru 

invatamantul 

primar (in limba 

romana) 

Primar 
Inspecție 

la clasă 
  16 0  

Nu 

necesită 
 

18 
1 

Titular 

 

Titular 

propriu 

Învatator/ 

institutor pentru 

invatamantul 

primar/profesor 

pentru 

invatamantul 

primar (in limba 

romana) 

Primar  
Pele B. 

Bianca 

Norma 

de bază 
16 0  

Nu 

necesită 
 

18 
1 

Vacant  

ang. per. 

determinata 

 Educatie fizica si 

sport Primar 
Inspecție 

la clasă 
  14 0  

Nu 

necesită 
 18 0,778 



 
 

Universitatea Aurel Vlaicu din Arad 

310025 Arad, B-dul Revoluției nr. 77     http://www.uav.ro e-mail: rectorat@uav.ro 

P.O. BOX 2/158 AR       Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

Vacant  

ang. per. 

determinata 

 Limba engleză 

Primar 
Inspecție 

la clasă 
  9 0  

Nu 

necesită 

 

 

 

 18 

0,5 

 

 

 

 

 

Vacant  

ang. per. 

determinata 

 Religie ortodoxă Primar 
Inspecție 

la clasă 
  7 0  Ortodox  18 0,389 

Vacant  

ang. per. 

determinata 

 Profesor logoped Primar 

   6 0  
Nu 

necesită 
 18 0,333 

Vacant  

ang. per. 

determinata 

 Profesor consilier 

școlar 

Primar 

   6 0  
Nu 

necesită 
 18 0,333 

 



 
 

Universitatea Aurel Vlaicu din Arad 

310025 Arad, B-dul Revoluției nr. 77     http://www.uav.ro e-mail: rectorat@uav.ro 

P.O. BOX 2/158 AR       Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

Anexa 2 la HCA 07/21.02.2025 

Criterii de departajare pentru înscrierea în clasa pregătitoare la  

Școala ”Episcop Ioan Mețianu” 

 

  

NR. 

CRT. 

CRITERIUL DOCUMENTE PUNCTAJ 

1 Copilul pentru care se solicită înscrierea 

în clasa pregătitoare are frați/surori 
înscriși la Școala „Episcop Ioan Mețianu” 

Adeverință emisă de Școala 

„Episcop Ioan Mețianu” 
20 pct 

2 Părintele/tutorele/reprezentantul legal al 

copilului pentru care se solicită înscrierea 
în clasa pregătitoare este angajat la UAV 

Arad sau la Arhiepiscopia Arad/ 

protopopiatele Arad 

Adeverință emisă de UAV 

Arad/Arhiepiscopia Arad care să 
ateste locul de muncă al 

părintelui/tutorelui/ 

reprezentantului legal  

10 pct 

3 Locul de muncă al unuia dintre 
părinți/tutore/reprezentant legal să fie în 

proximitatea Școlii ,,Episcop Ioan 

Mețianu”, respectiv la cel mult 3 km 
distanță pietonală (d) de Școala „Episcop 

Ioan Mețianu” 

Adeverință emisă de angajator 
care să ateste locul de muncă al 

părintelui/tutorelui 

/reprezentantului legal, 
menționând adresa completă a 

locului de muncă 

2 pct - d < 1km 

1 pct -1km ≤ d < 2km 

0,5 pct - 2km ≤ d < 3km 

 

4 Frecventarea grădiniței de către copilul 

pentru care se solicită înscrierea în clasa 
pregătitoare  

 Copiii care au frecventat în anul 

școlar 2024-2025 o grădiniță de 

aplicație a UAV, vor beneficia de 
o bonificație  

Adeverință emisă de grădinița pe 

care copilul a frecventat-o, în care 
să se menționeze anii școlari în 

care copilul a frecventat grădinița 

3 pct - 3 ani 

2 pct - 2 ani  

1 pct – 1 an  

5 Vârsta copilului pentru care se solicită 

înscrierea în clasa.pregătitoare 

 

Certificat naștere copil 2 pct - 6 ani împliniți până la 

31.08.2025; 

1 pct - 6 ani împliniți în 
perioada 01.09.2025 – 

31.12.2025 
6 Părinții/părintele/tutorele/ reprezentantul 

legal al copilului pentru care se solicită 
înscrierea în.clasa pregătitoare sunt/este 

absolvenți/absolvent/ student ai/al UAV 

Arad 

Diploma de studii 2 pct -

părinți/tutore/reprezentatnt legal  

 



 
 

Universitatea Aurel Vlaicu din Arad 

310025 Arad, B-dul Revoluției nr. 77     http://www.uav.ro e-mail: rectorat@uav.ro 

P.O. BOX 2/158 AR       Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

Anexa 3 la HCA 07/21.02.2025 

 

COMISII FINALIZARE STUDII LICENȚĂ ȘI DISERTAȚIE IULIE/SEPTEMBRIE 2025 

Facultatea de Design 

COMISIA DE LICENȚĂ 

Președinte:  Conf.univ.dr. Lucaci Călin- Florin  

Membri:  Conf.univ.dr. Popa Laurian Constantin   

Conf.univ.dr. Tămășan Maria  

Lect.univ.dr. Latiș Cătălin Emanuel  

Lect.univ.dr. Turturică Ondina Oana  

Secretar:  Lect.univ.dr. Nicula Raluca Iulia 

 

COMISIA DE DISERTAȚIE 

Președinte:  Conf.univ.dr. Tămășan Maria  

Membri:  Prof.univ.dr. Ionescu Claudiu Emil  

Prof.univ.dr. Ionescu Lăcrimioara Simona  

Conf.univ.dr. Bota Diana Rodica  

Conf.univ.dr. Popa Laurian Constantin  

Secretar:  Lect.univ.dr. Nicula Raluca Iulia 

 

COMISIA DE ADMITERE / ÎNSCRIERI – sesiunea iulie-septembrie 2025 

Președinte:  Conf.univ.dr. Tămășan Maria  

Membri:  Prof.univ.dr. Ionescu Claudiu Emil  

Prof.univ.dr. Ionescu Lăcrimioara Simona  

Conf.univ.dr. Lucaci Călin Florin  

Conf.univ.dr. Bota Dian Rodica  

Conf.univ.dr. Popa Laurian Constantin  

Lect.univ.dr. Latiș Cătălin Emanuel  

Lect.univ.dr. Turturică Ondina Oana  

Secretar:  Lect.univ.dr. Nicula Raluca Iulia 

 

COMISII DE CONCURS ADMITERE LICENȚĂ – sesiunea iulie-septembrie 2025 

Comisia pentru programele de studii de licență:  

a. Design Ambiental, Modă- design vestimentar 

Președinte:  Conf.univ.dr. Tămășan Maria  

Membri:  Prof.univ.dr. Ionescu Lăcrimioara Simona  

Conf.univ.dr. Bota Diana Rodica  



 
 

Universitatea Aurel Vlaicu din Arad 

310025 Arad, B-dul Revoluției nr. 77     http://www.uav.ro e-mail: rectorat@uav.ro 

P.O. BOX 2/158 AR       Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

Lect.univ.dr. Turturică Ondina Oana  

Conf.univ.dr. Popa Laurian Constantin  

Secretar:  Lect.univ.dr. Nicula Raluca Iulia 

 

b. Comisia pentru programele de studii de licență: Design, Design (cu predare în limba 

engleză): 

Președinte:  Conf.univ.dr. Tămășan Maria  

Membri:  Prof.univ.dr. Ionescu Claudiu Emil   

Conf.univ.dr. Lucaci Călin Florin  

Conf.univ.dr. Popa Laurian Constantin  

Lect.univ.dr. Latiș Cătălin Emanuel  

Secretar:  Lect.univ.dr. Nicula Raluca Iulia 

 

c. Comisia pentru de studii de master – Design și Dezvoltare de produs: 
Președinte:  Conf.univ.dr. Tămășan Maria  

Membri:  Prof.univ.dr. Ionescu Claudiu Emil  

Conf.univ.dr. Lucaci Călin Florin  

Conf.univ.dr. Popa Laurian Constantin  

Lect.univ.dr. Latiș Cătălin Emanuel  

Secretar:  Lect.univ.dr. Nicula Raluca Iulia 

 

 

  



 
 

Universitatea Aurel Vlaicu din Arad 

310025 Arad, B-dul Revoluției nr. 77     http://www.uav.ro e-mail: rectorat@uav.ro 

P.O. BOX 2/158 AR       Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

Anexa 4 la HCA 07/21.02.2025 

 

COMISIA DE ETICĂ UNIVERSITARĂ, DEONTOLOGIE PROFESIONALĂ ŞI ANTIPLAGIAT 

 

Preşedinte:  Pr.conf.univ.dr. Lucian Farcaşiu 

Membri:  Pr.lect.univ.dr. Adrian - Ioan Murg 

 Arhim.lect.univ.dr. Casian (Răzvan –Dumitru) Rușeț 

Reprezentant al studenţilor: Câmpean Ioan-Casian – anul I DCC  

 

  



 
 

Universitatea Aurel Vlaicu din Arad 

310025 Arad, B-dul Revoluției nr. 77     http://www.uav.ro e-mail: rectorat@uav.ro 

P.O. BOX 2/158 AR       Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

Anexa 5 la HCA 07/21.02.2025 

 

COMISIA DE AUDIT INTERN A PROCESULUI DE ÎNVĂŢĂMÂNT ŞI CERCETARE 

 

Preşedinte:  Arhim.lect.univ.dr. Casian (Răzvan –Dumitru) Rușeț 

Membri:  Pr.lect.univ.dr. Tiberiu-Paul Ardelean 

 Pr.lect.univ.dr. Ştefan – Barbu Negreanu 

Reprezentant al studenţilor: Ierima Pavel-Rafael - an II TOP 

 


